
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.gov.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 
 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 7 – ANNO 2017 

 

    Oggetto: Approvazione Progetto Atelier Creativi Digitali. 

 

In data 28/03/2017 alle ore 18.00, si è riunito presso la biblioteca della scuola primaria di Isola 

Vicentina il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti.  

All’appello risulta quanto segue: Consiglieri presenti n. 18 su 18.  

Presiede la seduta il sig. Varrazza Virgilio.  

Assume la funzione di segretario la sig.ra Rizzato Milvia. 

Il Presidente, constatata la regolarità della stessa, invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sul 

punto all’ordine del giorno indicato in oggetto. 

 

Il Dirigente scolastico spiega al Consiglio che la scuola ha partecipato ad un bando, uscito lo 

scorso anno, con un Progetto per ottenere fondi da destinare all’allestimento di un laboratorio 

digitale presso la Scuola Secondaria. La scuola ha quindi ottenuto questo finanziamento che 

prevede poi l’acquisto di un kit di robotica (lego) con schede Arduino e tablet, ma anche arredi 

per il laboratorio. La ditta che fornirà il materiale organizzerà un corso sull’utilizzo di questi 

sussidi. Il progetto sarà finanziato per € 15.000,00 da parte del MIUR, per € 2.400,00 da parte 

dell’istituto e per € 1.000,00 da parte dell’amministrazione comunale. 

 

 

Il consiglio di Istituto 

VISTO l’art. 21 Legge 15.03.1997, n. 59; 

VISTO il D.P.R. 08.03.1999, n. 275 

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva; 

ASCOLTATA la relazione del Dirigente; 

VISTO il progetto “Atelier creativi e per le competenze chiave” presentato dall’Istituto al MIUR in 

data 26 aprile 2016; 

 

 

Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

 favorevoli n. 18, contrari n. ==, astenuti n. ==. 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Progetto “Atelier Creativi” e di assumere in bilancio per l’esercizio 

finanziario 2017 il suddetto progetto. 

  

 

      IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

 f.to  Sig.ra Milvia Rizzato                f.to Sig. Virgilio Varrazza   

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA  03/04/2017  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          f.to Prof. Giovanni Bettanin  

VIIC83200E - ALBO PRETORIO - 0000017 - 03/04/2017 - O1 – ISTITUTO - U
VIIC83200E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000884 - 03/04/2017 - AMMINISTRAZIONE.3.2 - U

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it

